ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-ĐHKT                 Hà Nội, ngày        tháng 02 năm 2023

THÔNG BÁO

Tích lũy trước tín chỉ của chương tình đào tạo Thạc sĩ đối với sinh viên Trường

Đại học Kinh tế - ĐHQGHN học kỳ II, năm học 2022-2023

Căn cứ điều 8 Quy chế đào tạo Thạc sĩ tại Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành kèm

Quyết định số 3636/QĐ-ĐHQGHN ngày 21/10/2022 của Đại học Quốc gia Hà Nội,

Căn cứ thời khóa biểu bậc Thạc sĩ học kỳ II, năm học 2022-2023 của Trường Đại học

Kinh tế - ĐHQGHN,

Trường Đại học Kinh tế thông báo tích lũy trước tín chỉ của chương trình đào tạo

Thạc sĩ đối với sinh viên của Trường Đại học Kinh tế, cụ thể như sau:

1. Đối tượng áp dụng: sinh viên có điểm trung bình chung tích lũy tính đến thời

điểm đăng ký tích lũy trước tín chỉ của chương trình đào tạo Thạc sĩ đạt từ 2.5/4.0 trở lên.

Sinh viên được phép đăng ký tích lũy tối đa 15 tín chỉ của chương trình đào tạo Thạc sĩ.

2. Sinh viên được công nhận điểm đối với những học phần đạt từ 5.5/10 trở lên.

Các học phần được công nhận kết quả có thời hạn không quá 5 năm kể từ ngày có kết quả

học phần đến thời điểm sinh viên được công nhận học viên bậc thạc sĩ.

3. Hình thức đăng ký: sinh viên đăng ký từ ngày 17/02/2023 đến hết ngày

03/03/2023 tại link https://forms.gle/8rrA32TDNq8y3CC29

4. Thời gian thông báo kết quả đăng ký của sinh viên trước 16h00 ngày

10/03/2023

5. Học phí: 1.760.000 đồng/1 tín chỉ.

6. Hình thức nộp học phí:

Học viên nộp/ chuyển học phí vào tài khoản của trường tại ngân hàng BIDV theo nội

dung:

Đơn vị thụ hưởng: Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN

https://forms.gle/8rrA32TDNq8y3CC29

Số tài khoản: 222 1 000 755 9999 tại BIDV chi nhánh Thanh Xuân

Nội dung nộp tiền: [mã sinh viên…]/[Hoten ...]/[ngày sinh ..…]/[lớp, ngành …-

khóa]/học phí tích lũy TC

Ví dụ: 15050000 Nguyen Van A 12/12/1965 QTKD nộp học phi tich luy TC

Kính đề nghị các Khoa/Viện thông báo cho sinh viên biết để thực hiện./.

Nơi nhận:

- Phòng Tuyển sinh (để p/h t/h);

- Lưu: VT, ĐT, ĐTR (1).

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Ngô Thị Thu Hà

		Trung tâm Ứng dụng CNTT - MĐD: 000.00.00.G25 - Phone: 02437547670  - Email: vnunet@vnu.edu.vn
	2023-02-16T15:28:56+0700
	Đại học Quốc gia Hà Nội
	Ngô Thị Thu Hà<ntha@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T16:57:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T16:57:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T16:57:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ<news_ueb@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!